

DODAVATEĽ :  
SEMEZ JZ s.r.o.  
Krajinská cesta 273, Svätý Jur 900 21  
IČO : 35919396 DIČ : 2021951371  
IČ pre DPH : SK2021951371  
VUB č.účtu: 1964634053/0200  
Forma úhrady : PP  
Registrácia: OR OS Ba 1, oddiel sro, Vložka č.34778/B

FAKTURA č.

1654/12

Konštantný symbol

0008

Dátum vzniku daň.povinnosti | 301112

ODBERATEĽ :

Dátum vystavenia | 031212

Domov jesene života

Dátum splatnosti | 141212

Hanulova 7/a, Bratislava 844 01

IČO : 490873 IČDPH:

P.č. Názov a druh tovaru

Gramáž

Množstvo

Cena bez  
DPH/ks

Cena bez  
DPH

Evidenčné číslo prevádzky: 377/02 RP

Faktúrujeme Vám za dodané výrobky od 291112 do 301112

|   |                         |      |       |        |         |
|---|-------------------------|------|-------|--------|---------|
| 1 | Rožok malý neslaný      | 40   | 284.0 | 0.0583 | 16.5572 |
| 2 | Rožok malý grahamový    | 40   | 74.0  | 0.0833 | 6.1642  |
| 3 | Uzol neslaný            | 70   | 108.0 | 0.1333 | 14.3964 |
| 4 | Zemiaková kocka         | 42   | 117.0 | 0.2917 | 34.1289 |
| 5 | žemlová strúhanka 5kg   | 5000 | 2.0   | 7.8000 | 15.6000 |
| 6 | Cereálny cesnakový uzol | 90   | 26.0  | 0.3833 | 9.9658  |
| 7 | V Chlieb pšen.ražný kr. | 1150 | 29.0  | 1.2667 | 36.7343 |
| 8 | V Bevit                 | 600  | 21.0  | 0.8833 | 18.5493 |

Cena bez dane 20 %

152.0961 Eur

Ziava za predchádzajúce obdobie 2%

3.0419 Eur

Cena bez dane 20 %

149.0542 Eur

DPH 20 %

29.8108 Eur

Cena s daňou

178.8650

K ÚHRADE CELKOM :

178.87 Eur

Pečiatka a podpis

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

04 -12- 2012

Číslo: 3591 Prevzat: